
D E C R E T O  N° A N E X O  I

Exp íes. N“  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255-20832,11-261.213/22, 341-259 833/22 267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-Z13.327/22 cpde. 1, 159-69.520/22 Cpde. 2 
341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41 -:55 .736/22, 11-261.198/22, 43-105 *54/22 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cade. 1, 234-260.321/22, 321-1B4.030/22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250.242/22 Cpde. 1 58-70 896722 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

AD M IN ISTRACIÓN  C E N T R A L

IN C O R PO RAC IÓ N  D E PARTID AS  D E R E C U R S O S  

E JER C IC IO  2.022
IN C O R PO RAR :
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ADMINISTRACIÓN C E N T R A L

T C A P  PRO Y.IN T .O BRA .EN  BARR .PO F 00 9 000 0000 00 204! 517511 1224 9 ' .43CL613.15

IN IN TER N O S LD 00 9 000 0000 00 100 516121 1000 360.921.9^7.69

ACTIV ID AD ES  EC O N O M IC A S  LD 00 9 000 0000 00 100 511212 1000 50o.ooaoco.oo

PR . R E C .S P R  - CAPITAL 00 9 000 0000 00 100 221111 9999 81.58&GG8.78

TC  P R O G . FED . SA LU D  (PRO FE ) 00 9 000 0000 00 264 517211 1061 11Í..959.2E3.34

S E L LO S  E SC R IB A N O S  LD 00 9 000 0000 00 1001 511211 . 1001 1.9¿-4.5C'0.49

TC  - FO N D O S  NAC. D EP O R T E 00 9 000 0000 00 299* 517211 1154 47.7-4.7D5.20

BID 2835-TURISMO ll-C A P  LP 00 9 000 0000 00 406- 221191 1002 1.200.000.00

DISM. C Y B  - C O N S  FISC  LEY27429 00 9 000 0000 00 295- 519111 1115 156.400.000.00

P A C T O  F E D E R A L  ED U C AT IVO  CTE 00 9 000 0000 00 21& 517211 1016 1.360.000.00

TC  P R O G  29 LINEAS P ED A G Ó G IC A S 00 9 000 0000 00 298> 517211 1190 £.330.750.00

DISM D E C A JA  Y  B A N C O S 00 9 000 0000 00 100 519111 1000 2.666.877,58

<tOTAL ADMINISTRACIÓN C E N T R A L 1.371.5t4.7E6.23
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339DECRETO Ñ° M 4E X O II

Exptes. N "  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22, 11-261.213/22, 341-259.836/22, 267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.327/22 cade. 1, 129-63.520/22 Cpde. 2. 
341-252.095/22, 11-256.384/22,155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255.736/22, 11-261.198/22„ 46-105.854/22 Cpce. 
10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1, 234-260.3:1/22, 331HU4.030/22 Cpde. 1, 
321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250.242/22 Cpde. 1, 58-2039*22, 58-70.398/22: 
Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS OE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N° 339 ANEXO til

Exptes. N "  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5. 234-255.208/22, 11-261.213/22, 341-259.836*22. 267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001. 321-213.327/22 cpde. \  159-69.520/22. Cpóe. 2, 
341-252.095/22. 11-256.384/22. 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-25S.736i22, 11-261.198/22. 48-105.854/22 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001. 321-109.296/22 C fde. 1. 234-26C.321/22, 321-184.030/22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, U 0 A  {.2ü2¡?Z , tt-z2Q.2Q2¡22, 33-250.242/22 Cpde. 1, 58-70.896/22 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:

f
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DECRETO N° 0 0 3  ANEXO rv

Exptes. N“  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22, 11-261.213/22, 341-259.836/22. 237- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 32^-213327/22 cpde. 1, 159-69.520/22 Cp-fe 2. 
341-252.095/22. 11-256.384/22. 155-70.482/22 Cpde. 37. 272-252.221/22, 41-255736/22, 11-261.198/22, 48-105.8 54.*22 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001. 321-109.296/22 Cpde. 1, 234-260.321/22, 321-:84.0!0,22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33:250.242/22 Cpde. 1. 58-70.698/2:., 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N° 339 ANEXO V

Exptes. N* 234-254.803/22. 234-254.812/22. 244-229.003/22 Cpde. 5. 234-255.208/22. 11-261.213/22 341-2S9.B36iZ2. 267- 
52.762/21 Cpde. 1010, 301-192.138/22 Cpde. 4. 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-113.327/22 cpde. 1. 159-69.S20/22 ^pcfó. 2. 
341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255.736/22, 11-261.198/22, -58-105.864/22 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1, 234-260.321/22, 321-181^000/22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250.242/22 Cpde. 1. 58-;o.8ae£2. 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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PAVIMENTACIÓN V DESAGÜES PLUVIAI 56 1 026 0002 01 204 123121 '3.098053,35
V TOTAL A  INCORPORAR :3.O01i)53,35
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DECRETO N° 339 ANEXO i/l

Exptes. N°* 234-254.803/22. 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5. 234-255.208/22. 11-261213/22. 3*1-259.836/22, 
267-52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4. 321-24.862/21 Cpde. 1C01, 321-213.327/2: zpde. 1. I59^69.£20:22 
Cpde. 2. 341-252.095/22. 11-256.384/22. 155-70.482/22 Cpde. 37. 272-252.221/22. 41-255.73&/22. 11-2ML13W22. 48- 
105.854/22 Cpde. 10. 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001. 321-109.296/22 Cpde. X  234-260.321.22. 321- 
184.030/22 Cpde. 1. 321-207.303/22 Cpde. 1. 11-259.487/22. 140-11.200/22. 50-228.202/22. 33-2Í0.242/2S Cp<fe. 1 . Ó8- 
70.698/22. 58-70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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OECRETO N° 339 A^E XO VII

Exptes. N* 234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5. 234-255.2C8/22, 11-261.233/22. 341-259.836/22, 
267-52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 381-213.327/22 :pde. 1, t59-69.520/22 
Cpde. 2, 341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, -11-255.736/22, 1 « S I . 198/22, 48- 
105.854/22 Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109 296/22 Cpde. 234-260.321/22, 321- 
184.030/22 Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250.24^22 Cpde. 1. 58- 
70.898/22, 58-70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

INCORPORAR:

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE rAPiTÍDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
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DECRETO N° 339 ANEXC VIII

Exptes. N“  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22, 11-261.213/22, 341-259.836.22, 
267-52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.327/:2 cpde. 1, 15-J-69.52722 
Cpde. 2. 341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255.7:«22, 11-261.198/22, 48- 
105.854/22 Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1. 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1, 234-260.321/22, 3E1- 
184.030/22 Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22. 50-226.202/22, 3S-350.242/22 Cpde. 1. 58- 
70.898/22, 58-70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN OE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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339DECRETO N° ^  ANEXO U

Exptes. N“  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22, 11-2*1.213/22, 341-25*63322, 267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301*192.138/22 Cpde. 4. 321^24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.327/22 :pde. 1, 159-69.120/22. Cpde. 2, 
341-252.095/22, 11-256.384/22,155-70.482/22 Cpde. 37,272-252.221/22, 41-255.736/22, 1--261.198/22, 48-1»58>4G2 Cpde. 
10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1, 234-260.321/22, 321-184.*2D/?S Cpde. 1, 
321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22. 50-228.202/22, 33-250.24Z’22 Cpde 1, 58-70.898/22, 53-=<.898/22 
Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

Página 9 de 38



ÍES  C
NORMA MARTI1

ele Ó 7 a/¿a,

10CH0 A 
Pograma Leyapy Decretos 

Secrétala Geoetwoe la Gobeiraaón

DECRETO N“ ANEXO X

Exptes. N“  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22, 11-261.313/22, 341-259.B36/22,, 267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.327/22 cpc'e. 1. 159-69.52CK22 Cpde. 2. 
341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255.733/52, 11-261 198/22, 48-105.834/22 Cpde. 
10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1, 234-250.321.22, 321-184.030/22 Cpde. 1, 
321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22. 33-250.242/22 Cpde. 1 58-70.898/22, 53-70.896/22 
Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3 '

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN OE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 001 0001 00 100 41330C 2 359.00235
MANT. REP  Y LIMPIEZA 08 1 004 0002 00 100 41330C 3.S07.326.95
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 004 0004 00 100 41330C 92.82-3.94
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0001 00 100 41330C 4.010.669.D2
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0003 00 100 41330G ¡■71.254.36
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0004 00 100 413300 £■47.772.66
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0005 00 100 413300 £18.002.18
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0006 00 100 413500 6.^87.205.31
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 005 0008 00 100 413200 «60.630.74
MANT. REP  Y LIMPIEZA 08 1 005 0009 00 100 413300* ¿18.13'.29
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0010 00 100 ¿13300 1. «8.962.40
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0011 00 1C0 ¿1 3 X 0 2.C00.781.67
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0012 00 1G0 413300 1.4D8.09C a 3
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0014 00 100 413300] ff16.732.S-9
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 006 0001 00 100 4133D0 3.4Q2.54£.€2
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 006 0002 00 100 413330 2.348.723.64
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 006 0003 00 100 413300 1.074.92S.14
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 006 0004 00 100 413300 721.209.39
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 006 0005 00 100 413300 838.690.30
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 007 0001 00 103 413300 411.97383
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0002 00 100 413300 ¿38.614 79
MANT. REP  Y  LIMPIEZA - 08 1 007 0003 00 100 412300 323.693-74
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0004 00 100 413300 130.660 0B
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007* 0005 00 100 ¿13300 165.57719
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0006 00 100 413300 4B1.269 3-1
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0007 00 100 413300 2*2.54714
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0008 00 100 413300 1*3.91693
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0009 ■ 00 100 413300 3.9-5.737.53
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0010 00 100 413300 3^5.612J25
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0011 00 100 413300 3.105.49952
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0012 00 100 413300 3S5.607D4
M ANT. R EP  Y  LIM PIEZA 08 1 007 0013 00 100 413300 2.069.869J22
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0017 00 100 413300 2S 0.700.23
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0018 00 100 413300 2S8.056.35
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0019 00 100 413300 62-4.067.43
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0020 00 100 4'33CO 1.0S6.144.38
MANT REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0021 00 100 4-33C0 5X.253.98
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 015 0001 00 100 4:33C0 2.177.909.50
TC HOSP. AUTOG. B/S 08 1 004 0001 00 100 4'5244 1012 19.9X.073.17
TC HOSP. AUTOG. B/S 08 1 004 0003 00 100 415244 1012 2.476.509.4 3
HOSP. PÚB. MAT. INFANTIL B/S 08 1 004 0005 00 100 415231 1107 6.172.416.3S
TC HOSP GEST COM B/S 08 1 006 0006 00 100 415244 1013 14.017.908.36

TOTAL A  INCORPORAR 92.440.114,TSi
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DECRETO N° 0  O  □  ANEXO XI

Exptes. N“  234-254.803/22, 234-254.012/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22, 11-261.213/22, 341-259.836/22.267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.327*22 cpde. 1, 159-69.520*22 Cpda. 2, 
341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22. 41-255.73E/22, 11-261.198/22. 48-105.854/22 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1. 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1, 234-260.321/22, 321-184.039/22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22. 33-25C.242/22 Cpde. 1, 58-70J898/2S. 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y. 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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I M P O R T E

PROD AL. AG Y FO 08 1 011 0007 00 264 412100 39.120.00
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 08 1 011 0007 00 264 412300 30.003 00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 011 0007 00 264 412500 40.727.41974
OTROS BIENES OE CONSUMO 08 1 011 0007 00 264 412900 2.479.04002
SERVICIOS BASICOS 08 1 011 0007 00 264 413100 32.33557
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 011 0007 00 264 413300 78.86000
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 08 1 011 0007 00 264 413400 10.268.973 82
PASAJES Y VIÁTICOS 08 1 011 0007 00 264 113700 358.70909
OTROS SERVICIOS 08 1 011 0007 00 264 413900 *1.331.63977
IMPUESTOS DIRECTOS 08 1 011 0007 00 264 414400 1.948.281.08

TP ASP-PROGRAMAS ESPECIALES 08 1 011 0007 00 264 415123 1004 58.664.90425
A \¡ TOTAL A  INCORPORAR 115.959.28 5¿4
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DECRETO N" ^  ^  ANEXO XII

Exptes. N°* 234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22. 11-261.213/22, 341-259.836/22. 257- 
52.762/21 Cpde. 1018. 301-192.138/22 Cpde. 4. 321-24.862/21 Cpde. 1001. 321-213.327/22 cpde. 1, 159-69.520/22 Cpcfe.2. 
341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255.736/22. 11-261.198/22, 48-105.864*22 
Cpde. 10. 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001. 321-109.296/22 Cpde. 1. 234-260.321/22, 321-184.080/B2 
Cpde. 1. 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250.242/22 Cpde. 1. 58-70.898/22. S8- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.698/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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^mw¿7ic¿co ele Ó ^a /ta ,

NORMA M A R T lN ^ m C a m  
Pograma Leyes M Ícroios 

Secretaria General d $a  Gst&mac^n

DECRETO N° 339 ANEXO XIII

Exptes. N“  234-254.003/22, 234-254.012/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.200/22, 11-261.2*3/22, 341-259.836/22, 267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.062/21 Cpde. 1001, 321-213.327/22 cpde. '.159-69.520/22 Cpde. 2, 
341-252.095/22. 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37. 272-252.221/22, 41-255.736/22, t1-2€1 198/22, 40-105.854/22 
Cpde. 10. 321-192.583/22 Cpde. 1. 170-38.378/22 Cpde. 1001. 321-109.296:22 Cpde. 1, 23*-260/.S21/22, 321-184.030/22 
Cpde. 1. 321-207.303/22 Cpde. 1. 11-259.487/22. 140-11.200/22, 50-228.202/22. 33-250.242/2 Cpoe. 1 , 58-70.898/22. 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

EQUIPOS OFICINA Y MUEBLES 52 1 016 0001 00 ICO 123147 248.000.00
BU EQUIPOS VARIOS 52 1 016 0001 00 100 123149 744.650.00
PROD AL. AG Y  FO 52 1 016 0001 00 100 412100 11.987.350.00
TEXTILES Y VESTUARIO 52 1 016 0001 00 100 412200 400.000.00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 52 1 016 0001 00 100 412500 620.000.00
OTROS BIENES OE CONSUMO 52 1 016 0001 00 100 412900 1 1.000.000.00
ALQUILERES Y DERECHOS 52 1 016 0001 00 100 413200 800.000.00
OTROS SERVICIOS 52 1 016 0001 00 too 413900 1.000.000.00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 52 1 999 0001 00 100 412500 f 3.200.000,00
W TOTAL A  INCORPORAR 20.000.000,00
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33^DECRETO N“ V i  V» « J  ANEXO XIV

Expíes. N“  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22, 11-261.213/?2. 311-259.836/22, 
267-52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001. 321-213.327/22 cpcs. 1„ 159-69.520/22 
Cpde. 2. 341-252.095/22, 11-256.384(22, 155-70.482/22 Cpde. 37 , 272-252.221/22, 41-255.736/22, 11-2S1.198/22, 48- 
105.854/22 Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1, 2*4-260.321/22, 321- 
184.030/22 Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250.S432: Cpde. 1, 58- 
70.898/22, 58-70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN 0 5  PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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Ifó n yu in c ía  ele Ó fy/fa

NORMA MARTIN^
Pogramal 

Secretaría G e n e ra l la Gobernación

DECRETO N° 339 AflEXO  XV

Expíes. N* 234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.203/22, 11-261.213/22, 341-259.836/22, 
267-52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.327/22 cpde. I, 159-69.520/22 
Cpde. 2, 341-252.095/22, 11-256.384/22. 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221i'22, 41-255.726/22, 11-261.198/22. 48- 
105.854/22 Cpde. 10. 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1 , 234-560.321/22, 321- 
184.030/22 Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22. 50-223.202/22, 33-250.242T22 Cpde. 1, 58- 
70.898/22, 58-70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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^ ^ e c u C iw ) -  

\cw¿nc¿a de Ó?a/¿a,

NORMA MARTIN 
Pogramale 

Secretaria Generare la Gobernación

FOLIO

Ib,
X A I A * ^

DECRETO N° 339 ANEXO XVI

Exptes. N°* 234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22, 11-261.213/22, 34^-259.836/22, 267- 
52.762/21 Cpde. 1018. 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.327/22 cpde. 1. 159^9.520/22 Cpde. 2, 
341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255.736.22, 11-261.198/22, 48-105.854/22 
Cpde. 10. 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1, 234-260.321/22, 321-184.030/22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250.242/22 Cpde. 1, 68-70.898/22, 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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339
DECRETO N° ANEXO XVII

Exptesl N°* 234-254.803/22, 234-254.812/22. 244-229.003/22 Cpde. 5. 234-255.208/22. 11-261.213/22, 341-259.836/22. 2S7- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4. 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.327/25 cpde. 1. 159-69.520/22 Cpde. 2. 
341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37. 272-252.221/22, 41-255.736/2:, 11-261.198/22, 48-105.854/22 
Cpde. 10. 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001. 321-109.296/22 Cpde. 1. 234-260.321/22, 321-184.03H/22 
Cpde. 1. 321-207.303/22 Cpde. 1. 11-259.487/22, 140-11.2GÜ/¿¿\ 50-228.202/22. 33-250.2-2/22 Cpde. 1. 58-70.898/22. 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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w y u o w c c a , de Ó % i/¿a

PogramaLa 
Secretaria

339DECRETO N" ANEXO XVIII

Expíes. N“  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22. 1 V261.213/22, S41-253.336/22, 267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.227/22 cpde. 1. 159-69.5:022 Cpde. 2, 
341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255,'¡ 36/22. 11-261.198/22, 18-105.854/22 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpóa. 234-260.321/22, 32"-184.030/22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1. 11-259.487/22. 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-:50.242/22 Cpde. I, 58--C.898/22, 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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9 U *  ^ f e c u ü v o  "

\c 4 s ¿ M C ¿ a  c¿ &

Q Q Q
DECRETO N° * J  \J  \J  ANEXO XIX

Exptes. N“  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22, 11-261.213/22. 341-259.836/22, 
267-52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1G01, 321-213.^27/22 cpde. 1. 159-69.520/22 
Cpde. 2, 341-252.095/22, 11-256.384/22. 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-2S5.736/22, 11-261.198/22, 48- 
105.854/22 Cpde. 10. 321-192.583/22 Cpde. 1. 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 'pde. 1. 234-260.321/22. 321- 
184.030/22 Cpde. 1. 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22. 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250.242/22 Cpde. 1, 58- 
70.898/22, 58-70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

I
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3 3 9DECRETO N° v O  J  ANEXO XX

Expíes. N°* 234*254.803/22. 234-254.812/22, 244*229.003/22 Cpde. 5. 234-255.208/J2, 1*-361.213/22, 3-11.259.836/22, 
267-52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321213£2 ‘J22  cpde. 1, 1£9«9.520/22 
Cpde. 2, 341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, -41.2i5.736/22. 11-2*1 138/22, 43- 
105.854/22 Cpde. 10. 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001. 321-109.2S/22 Cpde. 1. 234-260.321/22, 321- 
184.030/22 Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.232/22, 33-250.242/22 Cpde. 1, 59- 
70.898/22, 58-70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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NORMA ^ « C H O A  
Pograms LeyesyTOecretDs 

Secretaría General < m  Gobenacáón

\<yu¿nc¿a de <Sa/ta

333i
DECRETO N° v  ANEXO XXI

Exptes. N "  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22, 11-261.213/2S. 341-259JB36/22. 267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.327/22 cpde. 1, • 59-69.520/22 Cpde. 2. 
341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37. 272-252.221/22, 41-255.736/22, 11-261.198/22, 43-105.854/12 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1. 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1, 234-260.321/22. 321-184.030/22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250.242/22 Cpcfe. 1, 58-7».898/22. 53- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJcRCIC iO  2.022

INCORPORAR:
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>

DECRETO N° O  O  ü  .ANEXO XXII

Exptes. N“  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22, 11-261.213/22, 341-259.836/22. 
267-52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4. 321-24.862/21 Cpde 100', 321-2-.Z.327/22 cpd-5. 1, 159-69.520/22 
Cpde. 2, 341-252.095/22, 11-256.384/22. 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.2:1/22, 4:-255.736/22, 11-261.198/22, 48- 
105.854/22 Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-'09.296/2: Cpde. 1, 2^-260.321/22, 321- 
184.030/22 Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.2D0/22, 50-228.202/92, 33-250.242/22 Cpde. 1, 58- 
70.898/22, 58-70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GAS "O S  

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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^ w y u ^ n c c a  d e  < S a ¿ ¿ a

h o r m a  m a r t w

Pograna Ley 
Gsneral

DECRETO N»
339

ANEXO XXIII

Exptes. N°* 234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255,208.22, 11-261.213/22, 341-259.836/22. 267- 
52.762/21 Cpde. 1018. 301-192.138/22 Cpde. 4, 321*24.862/21 Cpde. 1001. 321-213.327/22 cpde. 1, 159-69.520/22 Cpde. 2, 
341*252.095/22, 11*256.384/22.155-70.482/22 Cpde. 37.272-252.221/22. 41-255.736/22, 11 *261 ..1S8/22, 48*105.854/22 Cpde. 
10, 321*192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1, 234*260.321/2;, 321-184.030/22 Cpoe. 1, 
321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250.242:22 Cpde. 1. 58*70.898/22, 58-70.898/22 
Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

PAVIMENTACIÓN Y DESAGÜES PLUV IAL 56 1 026 0002 0 1 204 123121 14.884.779.86
!  TOTAL A  INCORPORAR 1 4 .8 8 4 .7 7 9 , 8 6



r m  /  . 1 PogBma
c /  o d e v i ( q fe c iU i'iio -  Secretarte.

'w y w M c ta■a de

Q-3Q
DECRETO N» . W s J  ANEXO XXIV

Exptes. N "  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22. 11-261.213/22, 341-259.836/22, 267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.S7/22 cpcte. 1. 159-69.520/22 Cpde. 2. 
341-252.095/22, 11-256.384/22,155-70.482/22 Cpde. 37.272-252.221/22, 41-255.736/22. 1-251.198/22, 48-105.854/22 Cpde. 
10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 32MC9.296/22 Cpde. \  23«-260.321/22, 321-184.030/22 Cpde. 1. 
321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-^ .20?/22,- 33-250.^42/2: Cpde. 1, 58-70.898/22, 58-70.898/22 
Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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^(yiH M cca de Ó Ja/¿a,

NORMA M A R IN E /: 
Pograna Layes y 

Secretaría Gerwai de

DECRETO N° 339 AUEXO XXV

Exptes. N“  234-254.803/22, 234-254.812/22/244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22. 11-261213/22, 3^1-259.836/22, 267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-212.327/22 cj-de. 1. 159<6£.520/22 Cpde. 2, 
341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255.736/22 , 01-261.1932:, 48-105.854/22 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1, 2S4-260.321/82, 321-184.030/22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250.242/52 3pde. 1. 98-70.898/22, 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:

Página 25 de 3B



^ ^ e c t f y t¿ v c -  

w ¿nc¿a de Ó?a/fa,

1 ES C06WÁ~
N O R U ^ W T l f e j p O C H O A  

PogramaLsyss^Decretos 
Secrétate G e n e ré  te Gobernación

DECRETO N° 339 ANEXO XXVI

Exptes. N "  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22, 1'.-2ei 2 li/ ;2 , 341-259.836.22: 257- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213327/22 tpdi..1 159-69.520/22 Zpd= 2, 
341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255 736,22. '1-31.198/22. 48-105.86422 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1, 23 J -IW  321/22, 321-181.06022 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250.24S/22 Cp le . 1, 58-70.89Í/2I. ¿8- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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I M P O R T E

TC HOSP. AUTOG. B/S 08 1 998 0001 00 10C 415J44 1312 6.ooc.ooo,:o

*  / TOTAL A  INCORPORAR 6.00c_0t0,30



339DECRETO N° s J  %J ANEXO XXVII

Exptes. N°* 234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde.‘ 5, 234-2E5.208/22.11-261.213/22, 341-259.836/22, 267- 
52.762/21 Cpde. 1018. 301-192.138/22 Cpde. 4. 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.327/22 cpde. 1. 159-69*520/22 Cpde. 2. 
341-252.095/22. 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255.736/22, 11-261.198/22, 48-105.854/22 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpd«-. 1, 234-260.321/22, 321-184.030/22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250.242/22 Cpde. 1, 53-70.898/22, 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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339DECRETO N" ANEXO XXVII

Exptes. N“  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.2(3/22, V  -2*1.213/22, 341-259.856/22, 
267-52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4. 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.227.22 cpds. 1. 159-69.520/22 
Cpde. 2, 341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/2:2, 41-2!'5;36'22, 11-261.198/2:'. 48- 
105.854/22 Cpde. 10. 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Opee, 1 , 234-260.321/22. 321- 
184.030/22 Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1. 11-259.487/22. 140-11.200/22, 50-229.202/2:. S3-350.242/22 Cpde. 1. 58- 
70.898/22, 58-70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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DECRETO N» ANEXO XXIX

Expíes. N“  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22, 1 1-261.213/22, 34K-259.836/22, 
267-52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.32F/22 cpde. 1, 1S9-69.520/22 
Cpde. 2, 341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-25S 736/22, 11-261198/22, 48- 
105.854/22 Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cute. 1, 234-260321/22, 321- 
184.030/22 Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250.242/22 Dpde. 1, 58- 
70.898/22, 58-70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:

Página 29 de 38



^ j a c i d t ú o -  

~wyu¿nc¿a de

PogramaL- 
Secrétala General^ la Gobe'nac»o

/ ¿ r  ' ^ \
l !  f- J Í ..!0  xx

w ....

\_2*M
£i‘¡¡

'V .*/
•í' /•

DECRETO N° 333 ANEXO XXX
Exptes. N°* 234-254.803/22, 234-254.812/22. 244-229.003/22 Cpde. 5. 234-255.208/22, V-26* .213/22, 341-259.336/22, 267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.227/22 =pde. 1, 159-29.S0/22 Cpde. 
2, 341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255.736^22. 11-261.198/2.2: «-105.854/22 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde \  238-260.321/22 321-184.030/22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22,140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250-242/22 Cpde. 1, 9E-7D.898/22, 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
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I M P O R T E

EQUIPOS COMPUTACIÓN 05 1 001 0001 00 100 123146 55.325.70

EQUIPOS OFICINA Y MUEBLES 05 1 001 0001 00 100 123147 213.852.00

TC-ASP-PROGRAMAS ESPECIALES 05 018 0001 00 100 415123 1004 72.523.08

TC-ASP-PROGRAMAS ESPECIALES 05 052 0001 00 100 415123 1004 450.000,00

TOTAL A  REBAJAR 791.700,78

REFORZAR:
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DECRETO N° ANEXO  XXXI

Expíes. N“  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22 11-261.213/22, 3*1-259.836/22, 267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.327/22 cpde. 1, 153-69.520/22 Cpde. 
2, 341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255.736/22, 11-261.198.22, 48-105.854/22 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1, 234-260.321/22, 321-184.030/22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 1 4 0 - 1 6 0 - 2 2 8 . 2 0 2 / 2 2 ,  33-230.242/22 Cpde. 1.53-70 898/22 5B- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

MAQ Y EQ PRODUCCION 52 3 002 0009 00 308 123141 150.000.00
HERR Y REPU MAYORES 52 3 002 0009 00 308 123148 100.000.00
BU SEMOVIENTES 52 3 002- 0009 00 308 123181 30.000,00

TOTAL A  REBAJAR 280.000,00

REFORZAR:
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339DECRETO N° w  w  ANEXOiXXXII

Exptes. N "  234-254.003/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/:2, 11-261.213/22, 3*1-259.836/22, 267- 
52.762/21 Cpde. 1018. 301-192.138/22 Cpde. 4. 321-24.862/21 Cpde. 1001. 321-213r:-27/22 Cpde. 1, 159-69.520/22 Cpde. 2. 
341-252.095/22, 11-256.384/22. 155-70.482/22 Cpde. 37. 272-252.221/22, 41-255.736/22, 11-26',.138T22, 48-105.854/22 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 10C1, 321-109.2S/22 Cpde. 1. 234-260J321/22. 321-«4.030/22 
Cpde. 1. 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 53-228.202/22. 33-250.242/22 Cpde. 1. 58-70.398/22, 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

DIRECCIÓN DE VIALIDAD DE SALTA 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y •SASTOS 

EJERCIDO  2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

CF CAP  DE AC AE-CONSENSO FISCA 15 9 ooc 0000 00 2 Se 518211 1-17 156.000.000.00

TOTAL A  INCORPORAR 156.400.000,00

INCORPORAR:
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DECRETO N» ANEXO XXXill
Exptes. N“  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22, 11-261L213/22, :4J-í59.836/22 267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.327,22 cp4e. 1, 15-3-69 520/22 Cpde. 2, 
341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255.736/22, ¡H-26 1 .13/22, 48-1 35.654/22 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1 . 2»^260.32t;22. 321-13¿.C30/22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250.242/22 Cpde. 1. 5B-70.89&22, 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

HOSPITAL PUBLICO MATERNO INFANTIL S.E.

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y  GASTOS

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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I M P O R T E

TC DE GOB PROV PROV TI 35 9 000 0000 00 10C 517231 1000' 157.50C000.00
TOTAL A  INCORPORAR } 157.500.000,00

INCORPORAR:
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I M P C  R “ E

PROD AL. AG Y FO 35 1 001 0001 00 100 •11210* 12.757 500.00
TEXTILES Y VESTUARIO 35 1 001 0001 00 100 ■11220* 2.82-5 0C0.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 35 1 001 0001 00 100 *11250» 42.5250*0.00
OTROS BIENES DE CONSUMO 35 1 001 0001 00 100 ■11290 83.632:5*0.00
SERVICIOS BASICOS 35 1 001 0001 00 100 413'C* 1.955-7~1.00
ALQUILERES Y  DERECHOS 35 1 001 0001 00 100 41320» 3.249'7*2.00
MANT. REP Y LIMPIEZA 35 001 0001 00 100 41330» 4.0?9'650.00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 35 001 0001 00 100 4134011 3.4T& 8-27.00
OTROS SERVICIOS 35 001 0001 00 100 41390» 2.947 9*1-0.00

V  TOTAL A  INCORPORAR 157.500 0*0,00
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339DECRETO N° w  —  w  ANEXO XXXIV

Exptes. N°* 234-254.003/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22, 11-261.213/22, 341-259.036/22. 267- 
52.762/21 Cpde. 1010, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.327/22 cpde. 1,159-69.520/22 Cp je . 2, 
341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.402/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255.736/22, 11-261.190/22, 40-105.854/22 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1, 234-260.321/22, 321-184.030/22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22. 33-250.242/22 Cpde. 1, 50-70.090/2::. 56- 
70.098/22 Cpde. 2 y 50-70.098/22 Cpde. 3

HOSPITAL PUBLICO MATERNO INFANTIL S.E.

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS ,

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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co3O- i
TC DE GOB PROV PROV TI 35 9 000 0000 00 100 517231 1000 6.172.416.83

TOTAL A  INCORPORAR 6.172.416,83

INCORPORAR:
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DECRETO N° ------------  ANEXO X Z T /

Exptas. N“  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208.'22, 11-261.213/22, 341-259.836.22 267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.327/22 Cpde. 1. 159-69.520/22 03 fe . 2, 
341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255.736/2E, 11-261.19S22, 48-106S54/22 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1. 234-260.321/22, 321-184^30/22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250.»2/22 Cpde. 1. 58-70.89802, £8- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

HOSPITAL SAN BERNARDO 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

TC DE GOB PROV PROV TI 40 g 000 0000 00 100 5:7231 1000 19.900.0P3. -17
TOTAL A  INCORPORAR 19.90*.***3,17

INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO XXXVI

Exptes. N°* 234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.2D6;22, 1 “ -261.213/22, 241-259.836/22, 267- 
52.762/21 Cpde. 1010, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-213.327^2 cpde. 1, 153-69.520/22 Cpde. 2, 
341-252.095/22, 11-256.304/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255.73622, 11-261.tSB/22, 48-105.854/22 
Cpde. 10, 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/25 Cpde. I, 234-260.32V22, 321-184.030/22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-250242/22 Cpde 1, 58-70.898/22, 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

HOSPITAL SAN BERNARDO 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y  GAS~OS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

TC DE GOB PROV PROV TI 40 9 000 00Q0 00 100 =¡17231 10CD 6.000.000,00
TOTAL A  INCORPORAR 6.000.000,00

INCORPORAR:
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DECRETO N° w  w  °  ANEXO XXXVII

Expíes. N“  234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.20E/22. 11-261.213/22, 341-259.83S/22, 267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001, 321-2-3.327.22 cpde. 1 159-69.520/25 Cpde. 2, 
341-252.095/22. 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22. 41-2-55.736/22, 11-261.-98/22. 48-105.854/22 
Cpde. 10. 321-192.583/22 Cpde. 1. 170-38.378/22 Cpde. 1001, 321-109.296/22 Cpde. 1. 234-23C.321/22, 321-1 M.030/22 
Cpde. 1, 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228,202/22, 33-25C242/22 Cp ie . 1. 58-70.898/22, 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

HOSPITAL DR. ARTURO OÑATIVIA 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS ?  GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

TC DE GOB PROV PROV TI 41 9 000 0000 00 I00 617231 1000 2.4T6.509,43
TOTAL A  INCORPORAR 2.4*6.509,43

INCORPORAR:
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I M P O R T E

MANT, REP Y LIMPIEZA 41 1 001 0001 00 100 413300 2.4’’ 6.509.43

Y TOTAL A  INCORPORAR 2.4’ 6.509,43
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DECRETO Nff Ah EXO XXXVIII

Expíes. N°* 234-254.803/22, 234-254.812/22, 244-229.003/22 Cpde. 5, 234-255.208/22, ;i-261..2‘ 3/22, 341-259.836/22, 267- 
52.762/21 Cpde. 1018, 301-192.138/22 Cpde. 4, 321-24.862/21 Cpde. 1001. 321-213.327/22 cpc'e. 1. 159-69520/22 Cpde. 2. 
341-252.095/22, 11-256.384/22, 155-70.482/22 Cpde. 37, 272-252.221/22, 41-255.735/52, 111*261.198/22. 48-105.854/22 
Cpde. 10. 321-192.583/22 Cpde. 1, 170-38.378/22 Cpde. 1001. 321-109.296/22 Cpde. 1, 23^:60.321/22. 321-184.030/22 
Cpde. 1. 321-207.303/22 Cpde. 1, 11-259.487/22, 140-11.200/22, 50-228.202/22, 33-253.242,22 Cpde. 1, 53-70.898/22, 58- 
70.898/22 Cpde. 2 y 58-70.898/22 Cpde. 3

RED DE GESTION COMUNITARIA METÁN

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

TC DE GOB PROV PROV TI 42 9 000 0000 00 100 51723* 1000 14.017.908,06
TOTAL A  INCORPORAR 14.017.908,061

INCORPORAR:
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